
Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4

A. RRUGA ANDON ZAKO CAJUPI

B. RRUGA MOSKAT

C. RRUGA LIDHESE ME RRUGEN E SHKOLLES "EDITH DURHAM"

D. RRUGA E RE DHE EKZITUESE+SHKALLET

E. PUNIME PER SHESHIN E BRENDSHEM TE BLLOKUT

GRAFIKU I PUNIMEVE

“RIKUALIFIKIMI URBAN I BLLOKUT KUFIZUAR NGA RRUGA SAMI FRASHERI - PJETER BOGDANI - ANDON ZAKO CAJUPI - MOSKAT ”

Pershkrimi i Punimeve


